
Alpha-Lipoic Acid & N-Acetyl Cysteine, Essential
Vitamins 30 kapslí

  

Antioxidační komplex - zdroj kyseliny alfa-lipoové a N-acetylcysteinu. Pomáhá tělu udržovat
vysokou úroveň antioxidační obrany a zabraňuje předčasnému stárnutí. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH700,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 700,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceSiberian Health 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/alpha_lipoic_acid.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21922&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=555&tmpl=component


Popis Biologicky aktivní doplňky stravy. Práceschopnost. Pro ženy. Pro muže. Essential Vitamins.

Antioxidační komplex - zdroj kyseliny alfa-lipoové a N-acetylcysteinu. Pomáhá tělu udržovat
vysokou úroveň antioxidační obrany a zabraňuje předčasnému stárnutí.

Popis
    N-acetylcystein
    N-acetylcystein je další formou L-cysteinu, semi-esenciální aminokyseliny, která má řadu
důležitých funkcí:
    • slouží jako stavební materiál pro bílkoviny;
    • vazbou s glycinem a glutaminem tvoří glutathion, silný antioxidant a lapač volných
radikálů;
    • může regulovat důležitý mozkový neurotransmiter glutamát.
    Kyselina alfa-lipoová
    Kyselina alfa-lipoová je přírodní sloučenina produkovaná v těle:
    • plní životně důležité funkce na buněčné úrovni;
    • podílí se na procesech biologické oxidace a zásobování organismu energií, na tvorbě
koenzymu A, který je nezbytný pro normální metabolismus sacharidů, bílkovin a tuků.
    Kyselina alfa-lipoová je syntetizována v těle, ale její koncentrace v krevním séru s věkem
klesá.

Jak poznáte, že trpíte oxidačním stresem?
Oxidační stres představuje nerovnováhu mezi produkcí volných radikálů a schopností organismu
je neutralizovat pomocí endogenních (produkovaných organismem) a exogenních (přijímaných s
potravou) antioxidantů.
Příznaky oxidačního stresu mohou být různé a často nespecifické, takže jejich rozpoznání je
obtížné. Avšak únava, oslabení imunitního systému a kožní problémy mohou být považovány za
varovné příznaky možného oxidačního stresu.

Jak se bránit oxidačnímu stresu
• Dodržujte stravu bohatou na antioxidanty, včetně ovoce a zeleniny (zejména bobuloviny,
citrusové plody, mrkev a špenát).
• Pravidelné cvičení může pomoci snížit oxidační stres tím, že zlepší produkci endogenních
antioxidantů.
• Udržujte vysokou úroveň antioxidační ochrany pomocí specifických doplňků stravy, jako je
Alpha-Lipoic Acid & N-Acetyl Cysteine z řady Essential Vitamins.
Způsob použití

Dospělí užívají 1 kapsli jednou denně během jídla, s malým množstvím tekutiny. Nepřekračujte
doporučenou denní dávku.

Složení: kyselina alfa-lipoová, N-acetylcystein, lešticí látka: hydroxypropylmethylcelulóza,
protispékavé látky: oxid křemičitý a mastek, hořečnaté soli mastných kyselin, želírující
látka: guma gellan.
Složení     Denní dávka (1 kapsle)
Kyselina alfa-lipoová     400 mg
N-acetylcystein     200 mg 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

